
 

                                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

 

Від 21 жовтня 2015                                                                 №03/63-15     

м.Бурштин 

 

Про безоплатну передачу 

 основних засобів                                                                             

 

 Розглянувши звернення міського голови, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації комісії з питань бюджету 

та економічного розвитку, міська рада    

вирішила: 

 

      1.Передати безоплатно   на баланс   КП «Житловик»матеріальні цінності : 

 

          - Туалетна кабіна                           -  1 шт. х 6300.00 грн.=6300.0 грн. 

           - Гойдалка паркова                        -  1 шт. х 5000.00 грн.=5000.0 грн. 

 

     2.Передатибезоплатно на баланс  жіночому  монастирю «Служебниць Господа і   Діви  

        Марії з Матаря» Івано-Франківської Єпархії Української Греко-Каталицької    

         Церкви:    

-Торговий павільйон                    -  2 шт. х 8800.00 грн.=17600.0грн. 

 

     3.Бухгалтерській службі  виконавчого органу міської ради ( Федунків І.М.) здійснити  

         прийом – передачу зазначеного майна, 

     4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови  

         М.Козар, головного бухгалтера в/о міської ради І.Федунків, та голову комісії з  

         питань бюджету та економічного розвитку М.Коцура. 

 

 

 

 

            Міський голова                                                         П.Курляк 

 

 

 

 

 

 

 


